
BROCANTE  
DOLEXPO, PARC DU JURA –  

1 ROND-POINT DES DROITS DE L’HOMME - 39100 DOLE 

INSCRIPTIONS RESERVÉES AUX PROFESSIONNELS 
à renvoyer au SECOURS POPULAIRE FRANÇAIS 

    5 avenue Aristide Briand, 39100 DOLE. 
    Tél : 03-84-79-22-47/ Email : contact@spf39.org 

 

VOS COORDONNEES : 
 

Nom-Prénom :……………………………............................Raison sociale :…………………………………….. 

Adresse :………………………………………………………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………………………………………………………… 

Code postal - Ville : …………………………………. 

Téléphone : …………………………..  Portable : ……………………………………………………… 

E-mail : ………………………………………..@...........................................................................................................  

N°Registre commerce :……………………………………………....................................................................... 

Date validité carte professionnelle : ……………………………………………………………………………… 

Pièce identité : 

 CI : …………………………...  Permis : ……………….........   Passeport : ……………………………… 

Date et lieu de délivrance : …………………………………………………………………………………………… 

Type de produits présentés :……………………………………………………………………………… ………… 

SAMEDI 02/09 DIMANCHE 03/09 

 

SAMEDI 02/09  

DIMANCHE 03/09 

  QUANTITE PRIX 

UNIT 

PRIX 

TTC 

QUANTITE PRIX 

UNIT 

PRIX 

TTC 

QUANTITE PRIX 

UNIT 

PRIX 

TTC 

 

 A …………………… Le ……………………… Signature : 

STAND – 9m²(3x3)  

STAND – 15m²(5x3) 

PRESTATIONS 

COMPLEMENTAIRES 

• ELECTRICITÉ 

 

• TABLE 

 

• CHAISE 

TOTAL GENERAL TTC 

80€ 

130€ 

 

40€ 

8€ 

3€ 

80€ 

130€ 

 

40€ 

8€ 

3€ 

150€ 

230€ 

 

40€ 

8€ 

3€ 


